

Stavba : Spoločenský dom Nové Mesto nad Váhom		Miesto:	
		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č..	Spracoval:	Dňa: 30.05.2023
Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: ELEKTRO GROUP ML, s.r.o.		IČO: 44514883	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
A ZRN			
	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN
1	HSV:		
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:		
B IN - Individuálne náklady			
6	Individuálne náklady stavby spolu		
7			
8			
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Náklady umiestnenia stavby spolu		
12			
13			
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Ostatné náklady stavby spolu		
18			
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E Celkové náklady			
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		173 796,37
22	DPH 20 %	173 796,37	34 759,27
23	DPH 0 %		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		208 555,64
F			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum: 14.6.2023	
pečiatka:		pečiatka:	
		<div style="border: 1px solid black; width: 150px; height: 50px; margin: 0 auto;"></div>	
Duálne oceňovanie - SKK:			
Bez DPH: 5 235 789,44			
S DPH: 6 282 947,21			

Odberteľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracovať:
 JKSO :
 Dátum: 30.05.2023

Stavba : Spoločenský dom Nové Mesto nad Váhom
 Objekt : elektroinštalácia

Miestny úrad N. Mesto nad Váhom

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcia	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
M21 - 155 Elektromonáže	28 390,72	0,00	28 390,72	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	28 390,72	0,00	28 390,72	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
OSTATNÉ	47 062,11	0,00	47 062,11	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
OSTATNÉ spolu:	47 062,11	0,00	47 062,11	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	75 452,83	0,00	75 452,83	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Pr. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavového dleu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merita jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu
26	NAD 21-000015M		svetlo do žiarovkovej do 100W, IP70, sáta E-HSU-25 interier	25,00 kus		207,50	5 187,50		5 187,50
27	NAD 21-000016M		svetlo do žiarovkovej do 100W, IP70, sáta E-HSU-25 interier	10,00 kus		207,50	2 075,00		2 075,00
28	NAD 21-000038M		CXKE-R 3Cx1,5	647,00 m		1,13	731,11		731,11
29	NAD 21-000040		Nádržové a prídatné ovetlenie	1,590,00 m		1,29	2 038,20		2 038,20
30	NAD 21-000041		CXKE-R 2Ax2,5	12,00 m		1,04	12,48		12,48
31	NAD 21-000042		CXKE-R 3Cx1,5	150,00 m		0,80	120,00		120,00
32	NAD 21-000043		hadica FXP25	210,00 m		1,13	237,30		237,30
33	NAD 21-000044		hadica FXP32	180,00 m		2,40	394,00		394,00
34	NAD 21-000045		lišta LV40x60	50,00 m		5,50	325,00		325,00
35	NAD 21-000046		lišta LV120x40	49,00 kus		65,00	3 185,00		3 185,00
36	NAD 21-000047		svetlo do žiarovkovej 24V,25W,IP20, nádržové E8t	42,00 kus		65,00	2 730,00		2 730,00
37	NAD 21-000048		svetlo do žiarovkovej 24V,25W,IP20, prídatné	20,00 kus		0,33	6,60		6,60
38	NAD 21-000049		kravica inštalácia KO88	100,00 kus		4,50	450,00		450,00
39	NAD 21-000050		krabica inštalácia KO88, svorkovnica, včko	10,00 kus		5,00	50,00		50,00
40	NAD 21-000051		krabica inštalácia KO100, svorkovnica, včko	5,00 kus		5,00	25,00		25,00
41	NAD 21-000052		krabica inštalácia KO125, svorkovnica, včko	1,00 kus		1 500,00	1 500,00		1 500,00
42	NAD 21-000053		montážny materiál	1,00 kus		700,00	700,00		700,00
43	NAD 21-000054		podružný materiál	1,00 kus		12 000,00	12 000,00		12 000,00
44	NAD 21-000055		montáž	1,00 kus		700,00	700,00		700,00
45	NAD 21-000055		Doprava	1,00 kus		100,00	100,00		100,00
46	NAD 21-000057		revízia a techn. správa	78,000 hod		100,00	7 800,00		7 800,00
47	NAD 21-R		prenájom vysokozdvížnej plošiny	47 062,11			47 062,11	0,00	47 062,11
				OSTATNÉ spolu:			47 062,11	0,00	47 062,11
				OSTATNÉ spolu:			75 452,83	0,00	75 452,83
				Za rozpočet celkom					

Odberteľa: Mesto Nové Mesto nad Váhom
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 30.05.2023

Stavba : Spoločenský dom Nové Mesto nad Váhom
 Objekt : Vnútroštruktúrne úpravy - podlahy, maľby, obloženie stien a podlahy

Mestský úrad N. Mesto nad Váhom

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

	Pocis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		Nrh	
					Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		5 998,42	0,00	5 998,42	0,64281	0,000	0,000	116,821		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE		6 908,47	0,00	6 908,47	5,45237	1,180	1,180	437,410		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		12 906,89	0,00	12 906,89	6,09528	1,180	1,180	554,231		
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		885,02	0,00	885,02	0,20650	0,000	0,000	8,555		
713 - Izolácie tepelné		12 484,80	0,00	12 484,80	0,00000	0,000	0,000	96,900		
763 - Konštrukcie - drevenianby		4 820,50	3 079,57	7 900,07	3,55630	1,575	1,575	76,867		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné		23 966,31	14 629,25	38 595,56	0,06010	0,000	0,000	466,385		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických		2 230,52	2 045,14	4 275,66	10,87893	0,000	0,000	57,712		
775 - Podlahy výšové a parketové		5 680,35	0,00	5 680,35	1,76038	0,000	0,000	80,863		
776 - Podlahy poviakové		2 686,90	0,00	2 686,90	0,02766	0,000	0,000	417,131		
784 - Maľby		6 136,29	0,00	6 136,29	0,57922	0,000	0,000	197,518		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:		58 880,69	19 753,96	78 634,65	16,86809	1,575	1,575	1 381,951		
OST - vedľajšie rozpočtové náklady		6 792,00	0,00	6 792,00	0,00000	0,000	0,000	0,000		
OSTATNÉ spolu:		6 792,00	0,00	6 792,00	0,00000	0,000	0,000	0,000		
Za rozpočet celkom		78 589,58	19 753,96	98 343,54	22,86437	2,755	2,755	1 936,162		

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavatelná díla, neměsta, výřez-výmer	Množství výmery	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konštrukce	Specifovaný materiál	Spolu
17	MAT 505910685-01		Doska akustická Gypstone Big Line 6 - obložení stěn	43,424	m ²	38,00		1 650,11	1 650,11
18	763 763123620		Montáž stěny	37,760	m ²	27,00	1 019,52		1 019,52
19	763 763129111		Demonitáž sadrokartonové předsazené stěny s jednoduou ocelovou konštrukcí jednoduché očističe	92,620	m ²	4,00	370,48		370,48
			763 - Konštrukce - dřevostavby spolu:	7 900,07			4 820,50	3 079,57	7 900,07
			767 - Konštrukce doplňk. kovové sávebné						
20	767 767894502		Montáž podhledů na ocelový konštrukci, 600 x 600 mm	400,650	m ²	35,00	14 022,75		14 022,75
21	MAT 311740109		Závěsy, profily, spojovací materiál, tmeľy	1,000	komplet	3 500,00	3 500,00		3 500,00
22	MAT 565512650		Kazety sadrové akustické	292,875	m ²	38,00	11 128,25		11 128,25
23	767 767652400-R		Montáž el. záložní ventilátorů, díl evakuace vzduchu 1,77x2,17 m	9,000	kus	1 010,00	9 090,00		9 090,00
24	767 988767202		Presun hmoty pro kovové stavy, doplněk, konštr. v objemoch výšky do 12 m	426,782	%	2,00	853,56		853,56
			767 - Konštrukce doplňk. kovové sávebné spolu:	38 595,56			23 946,31	14 629,25	38 595,56
			771 - Podlahy z dlaždic keramických						
25	700 771414		Dlažba z keramických dlaždic nepochyzených 300/300/3mm do oem. maly	59,010	m ²	35,00	2 065,35		2 065,35
26	MAT 597651030		Dlažba gresová	83,475	m ²	24,50	2 045,14		2 045,14
27	771 598771202		Presun hmoty pro podlahy z dlaždic v objemoch výšky do 12 m	30,031	%	5,50	165,17		165,17
			771 - Podlahy z dlaždic keramických spolu:	4 275,66			2 230,52	2 045,14	4 275,66
			775 - Podlahy výšové a parketové						
28	775 775413123		Podlahové solitky alebo lišty plnivé.	113,100	m	8,50	961,35		961,35
29	775 775511297		Podlaha vinylová lepená dodávka a montáž	55,800	m ²	55,00	4 719,00		4 719,00
			775 - Podlahy výšové a parketové spolu:	5 680,35			5 680,35	0,00	5 680,35
			776 - Podlahy parketové						
30	775 776996110		Podstavce a vyřídění parketových podlah	395,200	m ²	4,50	1 778,40		1 778,40
31	775 776996904		Podlahy parketové, HZS T4 - vyřídění podlah, odmontování	395,000	m ²	2,30	908,50		908,50
			776 - Podlahy parketové spolu:	2 686,90			2 686,90	0,00	2 686,90
			784 - Malby						
32	784 784402801		Odstavenie malieb v miestnostech výšky do 3,8 m oškrabaním	187,500	m ²	2,00	375,00		375,00
33	784 784413305-R		Penetrácia sítar	591,100	m ²	2,00	1 182,20		1 182,20
34	784 784422273		Malba vsp. 1 farebná dvojnásobná v miest. do 8 m	591,110	m ²	3,50	3 118,89		3 118,89
35	784 784431192		Malby sítikové jehkonásobné jemný podklad v miestnostech nad 3,80 m - umývateľný soľak v hale vo odliani malby	128,500	m ²	6,80	860,20		860,20
			784 - Malby spolu:	6 136,29			6 136,29	0,00	6 136,29
			OSTAINÉ						
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	78 644,650			58 890,69	19 753,96	78 644,65